СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября 2024 года                                                                                            №2/10

О прекращении полномочий временно

исполняющего полномочия главы

администрации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве», Устава поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Прекратить 5 сентября 2024 года полномочия временно исполняющего

полномочия главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе

Москве Токаревой Светланы Анатольевны, досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве Г.К.Загорского

Глава поселения                                                        Г.К. Загорский